
 

Zarządzenie nr 9/2022 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 01 lutego 2022 roku 

w sprawie powołania komisji do szacowania szkód powstałych w wyniku zdarzeń 

o charakterze klęski żywiołowej na terenie gminy Grzmiąca 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) i art. 19 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1856 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1.1. Powołuję Komisję do szacowania szkód powstałych w wyniku zdarzeń o charakterze 

klęski żywiołowej na terenie gminy Grzmiąca w składzie: 

 

1. Patrycja Cieślak – przewodniczący Komisji 

2. Krzysztof Pisarek – zastępca przewodniczącego Komisji 

3. Ewelina Pietrzak – sekretarz Komisji 

4. Michał Kublas – członek Komisji 

5. Andrzej Siwicki – członek Komisji 

6. Pracownik Socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej – członek 

Komisji 

2. W pracach Komisji nie może uczestniczyć mniej niż 3 osoby. W celu sprawnego 

prowadzenia prac Komisja może pracować w dwóch trzyosobowych zespołach jednocześnie.  

3. W pracach Komisji bierze udział pracownik organu nadzoru budowlanego wykonujący 

zadania służbowe.  

§ 2. 1. Celem Komisji jest oszacowanie szkód powstałych w gminnym mieniu komunalnym 

oraz w budynkach/lokalach mieszkalnych w wyniku zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej 

na terenie gminy Grzmiąca. 

2. Zadania Komisji: 

1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 

2) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych zdarzeniem, 

3) ustalenie powstałych szkód i określenie procentowego udziału zniszczenia lub 

uszkodzenia, 

4) sporządzenie protokołu szkód powstałych w gminnym mieniu komunalnym oraz  

w budynkach/lokalach mieszkalnych wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 



 

3. Komisja wykonuje zadania w oparciu o: 

1) wytyczne Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 marca 2016 r.  

w sprawie zasad i trybu udzielania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji 

celowych z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych związanych  

z remontem i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych  

w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, w tym na przeciwdziałanie 

skutkom takich zdarzeń w przyszłości; 

2) zasady udzielania ze środków rezerwy celowej z budżetu państwa na przeciwdziałanie 

 i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, pomocy finansowej w formie zasiłków 

celowych, o których mowa w ustawie o pomocy społecznej, dla rodzin lub osób 

samotnie gospodarujących, poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona 

klęski żywiołowej zatwierdzonych przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w dniu 21-06-2021 roku; 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zobowiązuję dyrektorów i kierowników poszczególnych gminnych jednostek 

organizacyjnych do udzielania wszelkiej pomocy w pracach komisji w zakresie swoich 

kompetencji.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Z up. Wójta 

Zastępca Wójta Gminy Grzmiąca 

       Aleksandra Lachowska 

 

  



 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 9/2022  

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 01 lutego 2022  

Grzmiąca, dnia……………………………  

PROTOKÓŁ NR ………………………… 

Komisji do szacowania szkód powstałych w wyniku zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej 

na terenie gminy Grzmiąca spowodowanych przez …………….……………………………, 

który wystąpił w dniach …………………………………  na terenie gminy Grzmiąca.  

Komisja powołana Zarządzeniem nr …./2022 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 01 lutego 2022 

roku w składzie:  

1. …………………………………………………………..  

2. …………………………………………………………..  

3. …………………………………………………………..  

4……………………………………………………………. 

5……………………………………………………………. 

6……………………………………………………………. 

7 pracownik organu nadzoru budowlanego…………………………………………………. 

przy obecności poszkodowanego/przedstawiciela poszkodowanego*: 

……………………………………………………………... 

przeprowadziła w dniu …………………………wizję lokalną w terenie dotkniętym skutkami 

zdarzenia i stwierdziła następujące szkody w gminnym mieniu komunalnym,  

budynkach/lokalach mieszkalnych*: 

Lp. Lokalizacja 

nieruchomości 

Nazwa 

obiektu 

Opis 

zdarzenia 

Procentowy udział 

zniszczenia/uszkodzenia 

Szacunkowa 

wartość 

szkody 

      

      

Podpisy członków Komisji: 

1. …………………………………………………………..  

2. …………………………………………………………..  

3. …………………………………………………………..  

4……………………………………………………………. 

5……………………………………………………………. 

6……………………………………………………………. 

7 pracownik organu nadzoru budowlanego…………………………………………………. 

* niewłaściwe skreślić 


